
 1 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 94  

 
10 април 2012 г. 

 
Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 10.04.2012 г., 

разгледа писмо с вх. номер 10-00-11/02.04.2012 г. от Комисия за регулиране на 

съобщенията за изменение на 16 бр. разрешения за ползване на индивидуално определен 

ограничен ресурс– радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения 

чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване с местен 

обхват. 

Измененията на разрешенията са по инициатива на КРС с оглед настъпили промени 

във вътрешното законодателство. Със Закона за изменение и допълнение на ЗЕС (обн. ДВ, 

бр. 105/29.12.2011 г.) е изменена разпоредбата на чл. 106 от ЗЕС, касаеща съдържанието 

на разрешенията. Към писмото на КРС са приложени: 

 - Таблица 1 с 11 бр. разрешения за ползване на индивидуално определен ограничен 

ресурс– радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез 

електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване с местен 

териториален обхват, в които следва да бъде заличена т. 2.4 от разрешенията, 

фирменото дело на предприятията, седалище и адрес на управление, както и да се 

промени Приложение 2 от разрешенията. 

- Таблица 2 с 5 бр. разрешения за ползване на индивидуално определен ограничен 

ресурс- радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез 

електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване с местен 

териториален обхват, в които следва да бъде заличена т. 2.4 от разрешенията, седалище 

и адрес на управление, както и да се промени Приложение 2 от разрешенията. 

Съветът за електронни медии като взе предвид разпоредбата на чл. 30, т. 12 от 

Закона за електронните съобщения, съгласно която разрешения за осъществяване на 

електронни съобщения чрез налични и/или нови електронни съобщителни мрежи за 

наземно аналогово радиоразпръскване се изменят след решение на Съвета за електронни 

медии, смята, че не са налице пречки да даде съгласието си за изменение на посочените в 

Таблици 1 и 2 разрешения.  

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да ИЗМЕНИ 16 бр. разрешения за 

ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за 

осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно 

аналогово радиоразпръскване с местен обхват, както следва: 

 



 2 

I. Изменя се всяко едно разрешение, описано  в Таблица 1, неразделна част от 

настоящето решение като:  

1. Навсякъде в текста на разрешението се заличават регистрация по фирмено дело и 

седалище и адрес на управление. 

 2. Заличава се точка 2.4 от разрешението. 

 3. Изменя се Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 

 

II. ИЗМЕНЯ се всяко едно разрешение, описано  в Таблица 2, неразделна част 

от настоящето решение като: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се заличава седалище и адрес на 

управление. 

 2. Заличава се точка 2.4 от разрешението. 

 3. Изменя се Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


